様式（第４条関係）

川南町高齢者タクシー利用料金助成事業利用券申請書

年　　　月　　　日

川南町長　　　　様

　　　　　申請者　　住　所　　川南町大字　川南・平田

　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　生年月日　大正・昭和    年    月    日　年齢（　　 ）

　　　　　　　電話番号

　川南町高齢者タクシー利用料金助成事業利用券の交付を受けたいので、川南町高齢者タクシー利用料金助成事業実施要綱第４条の規定により申請します。

	暴力団排除に関する誓約及び同意
私は、次に掲げる者に該当しないことを誓うとともに、そのことを確認する
ために町が警察機関に照会することについて同意します。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員
（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する
暴力団又は前号に規定する暴力団員と密着な関係を有する者

　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※職員記入欄
	利用券番号